283361' 9232Q91

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

jk9ZQ-j>

О праве муниципальной
собственности на брошенные вещи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества
и признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, на основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Признать право муниципальной собственности на брошенные
вещи (приложение).

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы совершить действия по передаче имущества, указанного
в пункте 1, в оперативное управление МУ «ГСЕЗ».

3. Главному управлению администрации города Тулы по Зареченскому
территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
распоряжения передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на брошенные вещи
(приложение), в том числе заявление об отказе от права собственности
на объекты (при наличии).

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

0  0  8 * 6 7

я*/
И.И. Беспалов

Приложение
к распоряжению

администрации города Тулы
от 10 .̂3 № -//4920Ф

Перечень объектов движимого имущества, собственник которых не
определен:

№ Адрес Вид элементов Кол-
п/п во,

шт.
Качели 1
Горка 1

1 Тульская область, Ленинский район, п. Карусель 1
Плеханово, Песочница 1
в районе жилого дома № 61 по ул.
Горская

Балансир 1

Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово, в районе жилого дома № 5
по ул. Лесная

Качели 1
2 Тульская область, Ленинский район, п.

Плеханово, в районе жилого дома № 5
по ул. Лесная

Горка 1 Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово, в районе жилого дома № 5
по ул. Лесная Лестница 1

Подарок Губернатора 1
Тульская область, Ленинский район, п. Качели 1

3 Плеханово, Карусель 1
ул. Заводская, д.23 Песочница 1

Спортивный комплекс 1
Спортивный комплекс 1
Подарок Губернатора 1

Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово,
ул. Заводская, д.12, д.12 (с торца)

Игровой комплекс 1

4
Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово,
ул. Заводская, д.12, д.12 (с торца)

Кораблик 1
Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово,
ул. Заводская, д.12, д.12 (с торца) Балансир 1

Тульская область, Ленинский район, п.
Плеханово,
ул. Заводская, д.12, д.12 (с торца)

Песочница 1
Карусель 1
Качели 1

Тульская область, Ленинский район, п. Г орка 1
5 Плеханово, Карусель 1

ул. Пионерская, д.10 - 11 Лестница 1
Песочница 1

Начальник главного управления
администрации города Тулы
по Зареченскому территориальному округу .А. Щербаков